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понедельник, 
Урок Время Способ Предмет Тема урока Ресурс Ход урока Домашнее задание

8.15 - 08.30 онлайн Организационная встреча с 
классным руководителем

Вконтакте 
(весь класс)

Видеоконференция

1 8.30 - 9.00 онлайн классный час
2 9-20 - 9-50 онлайн русский яз
3 10.10 - 10.40 онлайн технология
4 11.00 - 11.30 онлайн география
5 11.50 - 12.20 онлайн ОДКНР
6 12.40 - 13.10 онлайн Литература

Внеурочная деятельность
7 13.30 - 14.00 онлайн Рассказы по истории 

Отечества

Вторник
Урок Время Способ Предмет Тема урока Ресурс Ход урока Домашнее задание

8.15-08.30 онлайн Организационная встреча с 
классным руководителем

Вконтакте 
(весь класс)

Видеоконференция

1 8.30 - 9.00 онлайн

2 9-20 - 9-50 онлайн

3 10.10 - 10.40 онлайн

4 11.00 - 11.30 онлайн

5 11.50 - 12.20 онлайн

6 12.40 - 13.10 онлайн
7 13.30 - 14.00 онлайн

Внеурочная деятельность
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Урок Время Способ Предмет Тема урока Ресурс Ход урока Домашнее задание
8.15-08.30 онлайн Организационная встреча с 

классным руководителем
Вконтакте 
(весь класс)

Видеоконференция

1 8.30 - 9.00 онлайн
русский яз

Род и число имён 
существительных

https://resh.edu.
ru/subject/lesson/7689/start/312554/

с.22, упр.418, 417.

2 9.20 - 9.50 онлайн
литература

Зощенко https://resh.edu.
ru/subject/lesson/4378/start/196419/

с.259-260

3 10.10 - 10.40 онлайн
математика

Многоугольникт https://resh.edu.
ru/subject/lesson/7727/start/325306/

Задачник, с. 70 № 411-413

4 11.00 - 11.30 онлайн

изо

Роль декоративного искусства 
в жизни древнего общества. 

Древний Египет. 

https://clck.
ru/YrK3r

Посмотреть видеоролик. 
Нарисовать один из рисунков по 

темам: «Алебастровая ваза», 
«Ювелирные украшения», «Маска 

фараона» (изделия Древнего 
Египта)

не задано

5 11.50 - 12.20 онлайн
немецкий яз

Планета Земля в 21 веке сферум Выполнить задание с рабочего 
листа

не задано

6 12.40 - 13.10 онлайн
немецкий яз

Защита окружающей среды сферум Выполнить задание с рабочего 
листа

рабочтй лист

Внеурочная деятельность

Четверг
Урок Время Способ Предмет Тема урока Ресурс Ход урока Домашнее задание

8.15-08.30 онлайн Организационная встреча с 
классным руководителем

Вконтакте 
(весь класс)

Видеоконференция

1 8.30-9.00 онлайн

1 8.30-9.00 онлайн

1 8.30-9.00 онлайн

2 9.20 - 9.50 онлайн

3 10.10 - 10.40 онлайн

4 11.00 - 11.30 онлайн

5 11.50 - 12.20 онлайн

Внеурочная деятельность
6 13.30 - 14.00
7 14.20 - 14.50 онлайн

https://resh.edu.ru/subject/lesson/7689/start/312554/
https://resh.edu.ru/subject/lesson/7689/start/312554/
https://resh.edu.ru/subject/lesson/4378/start/196419/
https://resh.edu.ru/subject/lesson/4378/start/196419/
https://resh.edu.ru/subject/lesson/7727/start/325306/
https://resh.edu.ru/subject/lesson/7727/start/325306/
https://clck.ru/YrK3r
https://clck.ru/YrK3r


пятница, 
Урок Время Способ Предмет Тема урока Ресурс Ход урока Домашнее задание

8.15 - 08.30 онлайн Организационная встреча с 
классным руководителем

Вконтакте 
(весь класс)

Видеоконференция

1 8.30 - 9.00 онлайн английский яз
2 9-20 - 9-50 онлайн физ-ра
3 10.10 - 10.40 онлайн немецкий яз
4 11.00 - 11.30 онлайн немецкий яз
5 11.50 - 12.20 онлайн технология

Внеурочная деятельность
6 12.40 - 13.10 онлайн Читательская грамотность 

7 13.30 - 14.00 онлайн Курс «Иностранный язык 
для совершенствующихся. 

Английский язык»

суббота, 
Урок Время Способ Предмет Тема урока Ресурс Ход урока Домашнее задание

8.15 - 08.30 онлайн Организационная встреча с 
классным руководителем

Вконтакте 
(весь класс)

Видеоконференция

1 8.30 - 9.00 онлайн физ-ра (Чугаров И.А.)

2 9.20 - 9.50 онлайн русский яз
3 10.10 - 10.40 онлайн история
4 11.00 - 11.30 онлайн математика

Внеурочная деятельность
7 13.30 - 14.00 онлайн


